
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

DECRETO Nº 6.829, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

 

Constitui a Comissão Organizadora e 

Fiscalizadora dos Concursos Públicos nº 

01/2020 e nº 02/2020. 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica constituída a Comissão Organizadora e Fiscalizadora dos Concursos 

Públicos nº 01/2020 e nº 02/2020, composta pelos membros abaixo relacionados, sob a 

Presidência do primeiro, para provimento de cargos do Quadro de Pessoal Efetivo, nos termos 

da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital:  

 

I - Romanti Ezer Barbosa; 

II - Luís Henrique Teles; 

III - Ana Paula Facin Orso; 

IV - Álvaro Skiba Júnior; 

V - Tatiane Ferrari Ghizoni. 

 

Art. 2º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

o Decreto nº 6.736/2020, permanecendo válidos os atos praticados sob a sua vigência. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 5 dias do mês 

de novembro de 2020. 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


